



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882477/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / PARINTINS

MAPA DE APURAÇÃO 100/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE XXX Reunião Ordinária do Conselho Distrital de Saúde Indígenas - CONDISI Empresa Vecedora: A Da S Brelaz (B Infor) Cnpj: 27.051.294/0001-37				B DA S ANDRANDE (CONECTE SERVIÇOS) CNPJ 45.152.027/0001-38		ELEN CRISTINA NASCIMENTO VIEIRA (MICROLAN SERVIÇOS) CNPJ 40.411.314/0001-00		A DA S BRELAZ (B INFOR) CNPJ 27.051.294/0001-37	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	40	Und.	Caneta esferográfica azul.	R\$ 1,15	R\$ 46,00	R\$ 1,06	R\$ 42,40	R\$ 1,09	R\$ 43,60
2	40	Und.	Caneta esferográfica preta.	R\$ 1,15	R\$ 46,00	R\$ 1,06	R\$ 42,40	R\$ 1,09	R\$ 43,60
3	40	Und.	Caneta esferográfica vermelha.	R\$ 1,50	R\$ 60,00	R\$ 1,06	R\$ 42,40	R\$ 1,09	R\$ 43,60
4	2	caixa	Caneta marca texto, material plástico, fluorescente, caixa C/12 unidades cores variadas.	R\$ 19,00	R\$ 38,00	R\$ 18,99	R\$ 37,98	R\$ 17,90	R\$ 35,80
5	2	caixa	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem n°1/0, cx com 100un.	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 7,59	R\$ 15,18	R\$ 8,15	R\$ 16,30
6	2	caixa	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem n°2/0, cx com 100un.	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 7,59	R\$ 15,18	R\$ 8,15	R\$ 16,30
7	2	caixa	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem n°3/0, cx com 100un.	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 7,59	R\$ 15,18	R\$ 8,15	R\$ 16,30
8	2	caixa	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem n°4/0, cx com 100un.	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 7,59	R\$ 15,18	R\$ 8,15	R\$ 16,30
9	2	caixa	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem n°8/0, cx com 100un.	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 7,59	R\$ 15,18	R\$ 8,15	R\$ 16,30
10	2	caixa	Clipes em metal niquelado com tratamento antiferrugem n°6/0, cx com 100un.	R\$ 7,99	R\$ 15,98	R\$ 7,59	R\$ 15,18	R\$ 8,15	R\$ 16,30
11	2	caixa	Cola branca tipo escolar com 90g caixa c/ 12 und.	R\$ 23,50	R\$ 47,00	R\$ 29,90	R\$ 59,80	R\$ 25,00	R\$ 50,00
12	1	Und.	Cola Plastica em bastão, composta de glicerina e resina sintética, não tóxica, tubo de aproximadamente 9g.	R\$ 2,90	R\$ 2,90	R\$ 3,00	R\$ 3,00	R\$ 3,50	R\$ 3,50
13	1	Und.	Corretor Liquido em base de água.	R\$ 19,90	R\$ 19,90	R\$ 20,99	R\$ 20,99	R\$ 21,00	R\$ 21,00
14	5	Und.	Fita PVC transparente para embalagem 45mm X 45m.	R\$ 8,90	R\$ 44,50	R\$ 6,50	R\$ 32,50	R\$ 7,00	R\$ 35,00



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

15	5	Und.	Fita transparente, tipo durex, tamanho 12mm X 30m.	R\$ 8,00	R\$ 40,00	R\$ 5,99	R\$ 29,95	R\$ 6,50	R\$ 32,50
16	2	caixa	Papel alcalino branco com desempenho máximo para impressão a laser (conforme especificações técnicas contidas na embalagem do fabricante), formato A4, medindo 210 X 297mm, com alvura não inferior a 75 g/m, em resma de 500 folhas e embalado em papel de propriedade térmica e anti-umidade. Caixa c/ 10 unidades de resma.	R\$ 245,00	R\$ 490,00	R\$ 249,90	R\$ 499,80	R\$ 250,00	R\$ 500,00
17	40	Und.	Pasta plástica com elástico cores variadas tam. 233x348mm.	R\$ 6,50	R\$ 260,00	R\$ 6,19	R\$ 247,60	R\$ 5,95	R\$ 238,00
18	4	Und.	Pincel atômico, material plástico, tipo ponta feltro, carga recarregável, cor azul	R\$ 15,00	R\$ 60,00	R\$ 17,99	R\$ 71,96	R\$ 18,00	R\$ 72,00
19	4	Und.	Pincel atômico, material plástico, tipo ponta feltro, carga recarregável, cor preta	R\$ 15,00	R\$ 60,00	R\$ 17,99	R\$ 71,96	R\$ 18,00	R\$ 72,00
20	4	Und.	Pincel atômico, material plástico, tipo ponta feltro, carga recarregável, cor vermelha	R\$ 15,00	R\$ 60,00	R\$ 17,99	R\$ 71,96	R\$ 18,00	R\$ 72,00
21	6	Und.	Prancheta em acrílio.	R\$ 31,59	R\$ 189,54	R\$ 33,99	R\$ 203,94	R\$ 33,00	R\$ 198,00
22	2	Und.	Tessoura. Material inoxidável, comprimento superior a 15cm.	R\$ 29,90	R\$ 59,80	R\$ 30,99	R\$ 61,98	R\$ 30,00	R\$ 60,00
TOTAL				R\$	1.619,52	R\$1.631,70	R\$ 1.618,40		

Dourados/MS, 25 de abril de 2023.